苏澳洋科技股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》。

2、2016年9月6日，公司召开2016年第二次临时股东大会审议通过了《关于<江苏澳洋科技股份有限公司

股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》。

3、2016年9月23日，公司召开第六届董事会第十一会议审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票、股

票期权的议案》，确定授予日为2016年9月23日。

4、公司召开第六届董事会第十一、十二、十三次会议、第六届监事会第九、十、十一次会议，审议通过了

《关于调整股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单、授予数量的议案》，同意因个人原因放弃授予此

次股权激励而调整激励人员及数量，调整后激励对象调整为338人，限制性股票调整为3,863万股，股票期权

调整为557万份。

5、公司召开第六届董事会十八次会议审议通过《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的

议案》， 同意公司将刘宏等3人不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销，

对已获授但尚未行权的股票期权进行注销。

二、本次回购注销限制性股票的情况

公司激励对象刘宏等3人因离职已不符合激励条件。根据《激励计划》之“十四、激励计划的变更与终

止”的相关规定，公司应将上述已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票全部进行

回购注销。

2017年6月26日，公司第六届董事会第十八次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部

分股票期权的议案》，同意回购注销刘宏等3人已获授但尚未解锁的限制性股票。同时，公司公告了《减资公

告》，具体内容刊登于2017年6月27日的《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。自减资公告

日起45天内，未收到债权人要求公司提供担保或提前清偿债务。

三、回购股份的数量和价格

（一）股票期权

此次离职3名激励对象中，2人获授股票期权，注销已获授但尚未行权的股票期权为4万份。

（二）限制性股票

1、回购数量

刘宏等3名离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票150,000股，占公司总股本的0.0204%。

2、回购价格

本次回购价格与向激励对象授予限制性股票的授予价格一致，为5.98元/股。

3、公司回购资金来源

公司用于回购上述限制性股票的资金为公司自筹。

四、本次回购注销完成后的股本变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司激励对象总人数由338人减少至335人，股权激励计划授予的限制性股

票数量由3,863万股减少至3,848万股；股票期权由557万份减少至553万份。公司股本变动后股权结构符合上

市条件，股本变动情况如下表：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件

股份

174,499,127 23.79% -150,000 174,349,127 23.77%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持

股

0 0.00%

3

、

其他内资持

股

174,499,127 23.79% -150,000 174,349,127 23.77%

其中

：

境内法人

持股

120,047,752 16.37% 120,047,752 16.37%

境内自

然人持股

54,451,375 7.42% -150,000 54,301,375 7.40%

4

、

外资持股

二

、

无限售条件

股份

558,995,335 76.21% 558,995,335 76.23%

1

、

人民币普通

股

558,995,335 76.21% 558,995,335 76.23%

三

、

股份总数

733,494,462 100.00% -150,000 733,344,462 100%

五、法律意见书结论性意见

本次限制性股票回购注销而减少注册资本的相关事宜，已获得公司股东大会批准；公司本次回购注销部

分限制性股票而减少注册资本已履行了现阶段应当履行的程序，公司尚需就本次回购注销所引致的公司注

册资本减少办理工商变更登记手续。

特此公告。

江苏澳洋科技股份有限公司董事会

二〇一七年九月三十日

证券代码：600162� � � �证券简称：香江控股 公告编号：临2017-060

深圳香江控股股份有限公司关于

控股子公司签订《土地补偿协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

2017年9月28日，深圳香江控股股份有限公司（以下简称"公司"、"本公司"）的控股子公司广州番禺锦

江房地产有限公司（以下简称"番禺锦江"）与广州市番禺区土地开发中心（以下简称"番禺土地开发中心

"）签订了《土地补偿协议》，协议约定番禺土地开发中心将以货币补偿方式，合计约53,066.16万元，收回番

禺锦江的部分商住用地（位于番禺区南村镇里仁洞村汉溪大道以南，锦绣香江花园用地西侧）。

本次交易未构成关联交易。

本次交易未构成重大资产重组。

风险提示：1、由交易双方签订的《土地补偿协议》仅确定了补偿标准，双方需另行签订补充协议约定

明确补偿款的支付时间及支付方式；

2、番禺土地开发中心将按程序申请办理土地产权分割（面积变更）、用地结案手续，若日后办理过程

中出现无法办理情况，双方需另行商定收储补偿事宜；

3、此次交易收回的补偿金扣除土地的账面价值后预计将增加公司收益约17,792万元，由于协议中关于

土地交割的时间及补偿款的支付方式等需双方另行签订补充协议约定， 可能上述预计收益金额会产生波

动，最终金额以经审计后的数据为准；